Junioren-Jeugd
Amsterdam, 17-3-2019

Programmanr. 1
17-3-2019 - 13:30

Meisjes, 200m vlinderslag

Jeugd 2 en later
Resultaten VVoorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m
Junioren 1
1. Fleur Kamminga WwvZz NT 200701838 3:15.05 Q 1:31.66 3:15.05
2. Yrsah Verheijen The Hague Swimming (SG) NT 200700350 3:29.09 Q 1:36.41 3:29.09
Junioren 2 en 3
1. MaraTims The Hague Swimming (SG2:33.60 200601136 2:45.85 Q 1:16.50 2:45.85
2. Merel Schravendijk The Hague Swimming (SG2:52.64 200503382 2:51.22 Q 1:19.78 2:51.22
3. Madoline Held The Hague Swimming (SG) NT 200503412 3:03.96 Q 1:25.71 3:03.96
4. Milou Adriaanse De Columbiaan 3:26.58 200500968 3:05.65 Q 1:23.12 3:05.65
5. Kimberly Ruiter De Columbiaan NT 200600492 3:18.95 Q 1:31.94 3:18.95
6. Mar Stoel De Columbiaan 3:37.07 200500520 3:26.48 Q 1:31.75 3:26.48
Jeugdlen?2
1. Kim Zwinkels ZPCH 2:24.95 200300422 2:34.68 Q 1:10.59 2:34.68
2. Amber Celie De Dolfijn 2:30.21 200300756 2:35.09 Q 1:09.88 2:35.09
3. Rinske Bouman The Hague Swimming (SG2:31.73 200400578 2:40.24 Q 1:12.75 2:40.24
4. Julia Notenboom De Columbiaan 2:52.52 200302596 2:46.24 Q 1:14.93 2:46.24
5. Robine Boer De Columbiaan NT 200402180 2:55.93 Q 1:25.00 2:55.93
6. Daniélle Vis De Columbiaan 3:11.43 200401044 2:56.02 Q 1:22.18 2:56.02
7. Amy Koelman De Columbiaan 2:53.35 200300922 3:04.09 Q 1:21.26 3:04.09
8. Fee Smittenaar De Columbiaan 2:50.67 200303060 3:04.59 Q 1:23.88 3:04.59
9. Feija de Bruin wvZz 3:17.25 200400106 3:17.50 R 1:25.98 3:17.50
10. Britt van Bommel De Columbiaan 3:15.70 200301982 3:20.18 R 1:31.84 3:20.18
11. Noah Koelman De Columbiaan 3:42.24 200300918 3:40.03 1:39.03 3:40.03
Programmanr. 2 Jongens, 400m wisselslag 12 - 17 jaar
17-3-2019 - 13:43 Resultaten Voorronde
rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m 300m 400m
Junioren 1 en 2
1. River Streefland The Hague Swimming (%5:28.08 200502253 5:33.88 Q 1:17.64 2:43.03 4:15.43 5:33.88
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:1764 200m: 2:43.03 300m: 4:1543 400m: 5:33.88
2. Casper Hoogervorst ~ De Columbiaan 6:09.68 200500183 5:53.25 Q 1:25.27 2:57.02 4:37.50 5:53.25
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:25.27 200m: 257.02 300m: 43750 400m: 5:53.25
3. Dimi Stoyanov The Hague Swimming ({5:46.28 200601067 5:55.65 Q 1:17.34 2:50.16 4:33.40 5:55.65
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 117.34 200m: 2:50.16 300m: 4:33.40 400m: 5:55.65
4. Thijs van den Berg The Hague Swimming (SG) NT 200600971 6:02.44 Q 1:23.21 2:56.86 4:36.50 6:02.44
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:2321 200m: 2:56.86 300m: 4:36.50 400m: 6:02.44
5. Merlijn van der Hoeven WVZ NT 200600951 6:37.71 Q 1:45.23 3:26.95 5:16.28 6:37.71
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:45.23 200m: 3:26.95 300m: 5:16.28 400m: 6:37.71
6. Janu Nolden wvz NT 200600289 6:38.49 Q 1:37.66 3:17.82 5:13.37 6:38.49
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:37.66 200m: 3.17.82 300m: 5:13.37 400m: 6:38.49
DIS Joris Lissenberg The Hague Swimming (6:43.86 200600585 \

VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.
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Junioren-Jeugd
Amsterdam, 17-3-2019

Programmanr. 2, Jongens, 400m wisselslag, Voorronde

Junioren3en 4

1. Abel te Riele wvZzZ 4:49.61 200402317 4:58.50 Q 1:09.84 2:26.12 3:51.54 4:58.50
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:09.84 200m: 2:26.12 300m: 351.54 400m: 4:5850
2. Merlin Belmon De Dolfijn 4:42.69 200403191 4:59.13 Q 1:04.91 2:22.57 3:52.42 4:59.13
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:.04.91 200m: 2:2257 300m: 35242 400m: 4:59.13
3. Max van Schagen De Columbiaan 5:55.60 200402591 5:29.05 Q 1:16.20 2:47.32 4:20.63 5:29.05
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:16.20 200m: 2:47.32 300m: 42063 400m: 5:20.05
4. Sem Verberg The Hague Swimming ({5:25.78 200402105 5:42.18 Q 1:16.24 2:43.62 4:24.20 5:42.18
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 11624 200m: 2:4362 300m: 42420 400m: 5:42.18
5. Guus Geelen ZVL-1886 5:53.68 200401183 6:04.48 Q 1:18.95 2:52.05 4:39.04 6:04.48
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:18.95 200m: 2:52.05 300m: 4:39.04 400m: 6:04.48
AFGEM Tim Haimé The Hague Swimming ($5:36.25 200403567
Jeugdlen?2
1. Max Visser wvz 4:40.59 200100077 5:00.17 Q 1:06.52 2:21.85 3:50.35 5:00.17
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:06.52 200m: 2:21.85 300m: 350.35 400m: 5:00.17
2. Guus Hoogduin Z\V/L-1886 4:50.01 200201069 5:01.38 Q 1:04.73 2:24.76 3:52.38 5:01.38
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:04.73 200m: 2:24.76 300m: 35238 400m: 5.01.38
3. Bas van Nisius The Hague Swimming (5:27.63 200202107 5:22.93 Q 1:17.16 2:36.40 4:16.60 5:22.93
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:17.16 200m: 2:36.40 300m: 416,60 400m: 5:22.93
4. Robin van Peenen De Columbiaan 5:25.91 200201059 5:29.68 Q 1:19.56 2:44.77 4:15.04 5:29.68
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:19.56 200m: 24477 300m: 4:15.04 400m: 5:29.68
5. Wouter Verdoes De Columbiaan 5:47.70 200200351 5:39.63 Q 1:19.25 2:46.10 4:22.70 5:39.63
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:19.25 200m: 2:46.10 300m: 422.70 400m: 5:30.63
6. Mark Bom ZVL-1886 5:53.58 200201471 6:03.85 Q 1:21.75 2:55.63 4:38.62 6:03.85
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 12175 200m: 2555.63 300m: 43862 400m: 6:03.85
Programmanr. 3 Meisjes, 200m schoolslag Jeugd 2 en later
17-3-2019 - 14:04 Resultaten VVoorronde
rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m
Junioren 1
1. Charlene Ruiter De Columbiaan 3:07.41 200700522 3:16.26 Q 1:34.44 3:16.26
2. Sophie Adriaanse De Columbiaan 3:13.26 200701066 3:17.61 Q 1:35.51 3:17.61
3. Daniek Wijnen Z\VL-1886 NT 200701280 3:22.73 Q 1:35.32 3:22.73
4. Liza Voronov wvz NT 200700564 3:25.32 Q 1:37.85 3:25.32
5. Sofia Brouwer The Hague Swimming (SG) NT 200702700 3:30.40 Q 1:41.82 3:30.40
6. Renske Snip De Columbiaan 3:33.01 200703628 3:37.17 Q 1:45.51 3:37.17
7. Elena Gerstel Z\V/L-1886 NT 200700946 3:48.37 Q 1:49.94 3:48.37
Junioren 2 en 3
1. Elydjah van der Heul The Hague Swimming (SG2:43.95 200602180 2:49.50 Q 1:19.29 2:49.50
2. Avery Collins The Hague Swimming (SG2:51.75 200603622 2:57.23 Q 1:26.30 2:57.23
3. Merel Schravendijk The Hague Swimming (SG2:48.24 200503382 2:59.82 Q 1:27.92 2:59.82
4. Aniek van den Brink De Dolfijn 2:55.72 200500090 3:05.44 Q 1:27.63 3:05.44
5. Milou Demirel The Hague Swimming (SG'3:01.59 200501254 3:06.15 Q 1:29.32 3:06.15
6. Elise Vink De Columbiaan 3:07.93 200502588 3:06.19 Q 1:28.12 3:06.19
7. Noor Frijlink De Columbiaan 3:12.53 200500970 3:07.32 Q 1:29.68 3:07.32
8. Robin Spreeuw ZPCH 3:01.49 200501262 3:07.82 Q 1:30.31 3:07.82
9. Hiba Aboulas De Dolfijn 3:06.19 200600870 3:12.60 R 1:30.88 3:12.60
10. Madoline Held The Hague Swimming (SG3:08.88 200503412 3:16.42 R 1:36.31 3:16.42
11. Linde van Wijngaarden De Dolfijn 3:06.69 200601372 3:18.17 1:35.29 3:18.17
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Junioren-Jeugd
Amsterdam, 17-3-2019

Programmanr. 3, Meisjes, 200m schoolslag, Voorronde, Junioren 2 en 3

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m
12. Sienna Albers De Dolfijn 3:11.49 200601342 3:22.65 FJ1 1:34.74 3:22.65
13. Ciara Pepper De Dolfijn 3:16.21 200501806 3:22.65 FJ2 1:36.72 3:22.65
14. Amber Saabeel The Hague Swimming (SG3:21.80 200503838 3:26.78 1:37.88 3:26.78
15. Zahra Day The Hague Swimming (SG'3:25.33 200601374 3:30.94 1:43.11 3:30.94
16. Anne Roos Blokhuis Z\V/L-1886 3:26.60 200600716 3:37.36 1:44.21 3:37.36
Jeugdlen?2
1. Yvette Buis De Dolfijn 2:43.89 200401830 2:47.55 Q 1:20.44 2:47.55
2. Jade Geurts wvz 2:46.41 200402278 2:52.74 Q 1:24.55 2:52.74
3. Rinske Bouman The Hague Swimming (SG2:46.57 200400578 2:55.09 Q 1:22.85 2:55.09
4. Leonoor van Dijk The Hague Swimming (SG) NT 200400832 2:57.58 Q 1:22.70 2:57.58
5. Daniélle Vis De Columbiaan 2:56.30 200401044 3:00.11 Q 1:28.62 3:00.11
6. Amy Koelman De Columbiaan 3:04.94 200300922 3:05.50 Q 1:31.11 3:05.50
7. Quinty Huisman The Hague Swimming (SG3:06.86 200401184 3:14.68 Q 1:32.61 3:14.68
8. Anique Star De Columbiaan 3:19.24 200400446 3:20.43 Q 1:36.83 3:20.43
9. Fee Smittenaar De Columbiaan NT 200303060 3:2091 R 1:39.91 3:20.91
10. Robine Boer De Columbiaan 3:28.46 200402180 3:22.60 R 1:39.46 3:22.60
11. Britt van Bommel De Columbiaan 3:29.77 200301982 3:32.09 1:41.52 3:32.09
12. Noah Koelman De Columbiaan 3:31.72 200300918 3:42.61 1:46.19 3:42.61
13. Isis Boskeljon ZPCH 3:41.05 200304600 3:50.25 1:49.80 3:50.25
Programmanr. 4 Jongens, 200m vrije slag 12 - 17 jaar
17-3-2019 - 14:25 Resultaten VVoorronde
rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m
Junioren 1 en 2
1. River Streefland The Hague Swimming (SG2:16.37 200502253 2:17.90 Q 1:05.99 2:17.90
2. Daniél Aling Levy De Dolfijn 2:23.64 200502273 2:24.37 Q 1:09.45 2:24.37
3. Conor Baker De Columbiaan 2:31.73 200500991 2:28.37 Q 1:10.97 2:28.37
4. Onno Roeleveld De Columbiaan 2:31.21 200502775 2:29.08 Q 1:10.88 2:29.08
5. Floris Wassenaar wvz 2:34.57 200600649 2:39.52 Q 1:17.00 2:39.52
6. Noah de Boer De Dolfijn 2:39.74 200501053 2:40.84 Q 1:18.16 2:40.84
7. Dobbe Kruit De Columbiaan 2:48.09 200501367 2:41.68 Q 1:19.28 2:41.68
8. Merlijn van der Hoeven WVZ 2:33.48 200600951 2:43.10 Q 2:43.10
9. Janu Nolden WwvZz 3:00.66 200600289 2:45.95 R 1:21.04 2:45.95
10. Julian Kersten The Hague Swimming (SG2:37.71 200500613 2:52.33 R 1:23.84 2:52.33
11. Lucas van Peenen De Columbiaan NT 200600457 2:56.22 1:23.98 2:56.22
12. Jesse van der Meij ZVL-1886 3:20.86 200600841 3:01.05 1:23.29 3:01.05
DIS Ruben van Deenen ZPCH 3:20.81 200603757 AA
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
DIS Lucas Ambrose De Dolfijn 2:26.58 200502275 AA
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
AFGEM Bjorn Verkaik The Hague Swimming (SG2:12.38 200500411
AFGEM Miles Steenvoorden De Dolfijn 2:10.86 200501637
AFGEM  Pepijn de Wit De Dolfijn 2:24.55 200502277
Junioren 3 en 4
1. Thijs Bosma De Dolfijn 2:00.88 200302443 2:05.93 Q 1:00.04 2:05.93
2. Timo Kock The Hague Swimming (SG2:01.69 200400387 2:07.30 Q 1:00.08 2:07.30
3. Jay de Vries The Hague Swimming (SG2:07.07 200400669 2:07.61 Q 1:02.19 2:07.61
4. Kaito van Meeteren De Dolfijn 2:09.41 200404271 2:09.97 Q 1:03.80 2:09.97
5. Chris van der Hout The Hague Swimming (SG2:04.95 200401355 2:13.04 Q 1:02.88 2:13.04
6. Pepijn van Egmond WwvZz 2:06.45 200402309 2:13.37 Q 1:03.45 2:13.37
7. Thijm Kruit De Columbiaan 2:12.77 200401339 2:14.19 Q 1:02.79 2:14.19
8. Julien Tanis The Hague Swimming (SG2:11.16 = 200401045 2:17.01 Q 1:04.93 2:17.01
9. Chris Vogelaar Z\VL-1886 2:12.16 200302241 2:19.27 R 1:04.34 2:19.27
10. Kun Woo Kim The Hague Swimming (SG2:14.33 200401361 2:19.71 R 1:06.05 2:19.71
11. Loeka Wubben The Hague Swimming (SG2:14.30 200400307 2:20.71 1:05.83 2:20.71
12. Sem Verberg The Hague Swimming (SG2:16.46 200402105 2:22.77 1:07.13 2:22.77
AFGEM Thomas van Peenen De Columbiaan 2:27.05 200400097
AFGEM Tim Haimé The Hague Swimming (SG2:23.43 200403567
AFGEM Noé Berry ZVL-1886 2:28.64 200303167
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Junioren-Jeugd
Amsterdam, 17-3-2019

Programmanr. 4, Jongens, 200m vrije slag, Voorronde, Junioren 3 en 4

rang naam vereniging intijd

AFGEM Joren Oldenhof De Dolfijn 2:10.33 200400045
Jeugdlen?2

1. Sean Niewold wvz 1:53.32 200204699
2. Finn Vos De Dolfijn 1:55.59 200200665
3. Sem Zijl De Dolfijn 1:55.21 200204757
4. Bas van Nisius The Hague Swimming (SG2:16.41 200202107
5. Guus Hoogduin Z\VL-1886 2:06.29 200201069
6. Remco de Heijj ZPCH 2:23.05 200200161
7. Robin van Peenen De Columbiaan 2:12.99 200201059
8. Wouter Verdoes De Columbiaan 2:20.37 200200351
9. Jeroen de Mooij ZVL-1886 2:20.56 200100723
10. Max van der Voorn The Hague Swimming (SG2:30.86 200204541

Programmanr. 5

Meisjes, 50m vrije slag

tijd

1:58.72
2:03.10
2:03.25
2:10.70
2:12.73
2:15.29
2:20.84
2:21.78
2:23.99
2:38.25

TTOOOO0O0000

RT

100m 200m
57.91 1:58.72
58.69 2:03.10
58.37 2:03.25
1:04.96 2:10.70
1:03.13 2:12.73
1:03.29 2:15.29
1:07.82 2:20.84
1:08.52 2:21.78
1:07.21 2:23.99
1:11.16 2:38.25

Jeugd 2 en later

17-3-2019 - 14:45 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1
1. Daniek Wijnen ZVL-1886 31.32 200701280 31.79
2. Liza Voronov wvZzZ 31.95 200700564 32.92
3. Renske Snip De Columbiaan NT 200703628 34.34
4. Sofia Brouwer The Hague Swimming (SG) 36.64 200702700 36.05
5. Kyona Steffe The Hague Swimming (SG) 39.63 200702004 36.31
6. Dianty Hellings De Dolfijn 37.70 200701242 36.83 FJ1
7. Elena Gerstel ZVL-1886 38.28 200700946 36.83 FJ2
Junioren 2 en 3
1. Francesca Coppo De Dolfijn 28.35 200501242 28.65
2. Kimberly Ruiter De Columbiaan 28.20 200600492 28.75
3. Yente Bouwmeester De Columbiaan 30.25 200500340 29.62
4. Merel Schravendijk The Hague Swimming (SG) 29.80 200503382 30.06
5. Mara Tims The Hague Swimming (SG) 31.36 200601136 30.82
6. Mar Stoel De Columbiaan 32.07 200500520 31.24
7. Avery Collins The Hague Swimming (SG) 31.48 200603622 31.32
8. Milou Adriaanse De Columbiaan 32.55 200500968 31.45
9. Sienna Albers De Dolfijn 30.27 200601342 31.79
10. Linde van Wijngaarden De Dolfijn 30.96 200601372 32.08 FJ1
11. Kiki Koopman ZPCH 31.31 200503256 32.08 RJ2
12. Milou Demirel The Hague Swimming (SG) 31.54 200501254 32.30
13. G. Schrijvers van Zenden The Hague Swimming (SG) 31.34 200601618 32.83
14. Meike Bakker ZVL-1886 34.43 200603828 33.25
15. Meygan Leuering ZVL-1886 33.91 200602366 3349 RJ1
16. Danique Giuliano De Dolfijn 32.90 200600706 33.49 FJ2
17. Zahra Day The Hague Swimming (SG) 34.42 200601374 35.63
18. Anne Roos Blokhuis ZVL-1886 35.14 200600716 35.68
19. Cidra Fakhani ZVL-1886 35.43 200603704 35.75
20. Samantha Frensch De Dolfijn 36.51 200501598 37.16
Jeugdlen2
1. Amy de Sain De Dolffijn 26.70 200304690 27.97
2. Sade Simons De Dolfijn 27.35 200305544 28.21
3. Amber Celie De Dolfijn 27.63 200300756 28.27
4. Lara Hoeksema The Hague Swimming (SG) 28.97 200400514 28.94
5. Leonoor van Dijk The Hague Swimming (SG) 28.59 200400832 29.45
6. Tessa Takken De Dolfijn 29.26 200301692 30.87
7. Quinty Huisman The Hague Swimming (SG) 32.03 200401184 31.88
8. Pien de Boer ZPCH 32.29 200403996 32.42
9. Isis Boskeljon ZPCH 33.42 200304600 33.29
AFGEM Ivana Momcilovic ZPCH 29.95 200303830
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Junioren-Jeugd
Amsterdam, 17-3-2019

Programmanr. 6 Jongens, 50m rugslag 12 - 17 jaar
17-3-2019 - 14:51 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1 en 2

1. Ben Jackson De Dolfijn 34.47 200603399 34.54

2. Onno Roeleveld De Columbiaan 36.70 200502775 36.88

3. Daniél Aling Levy De Dolfijn 36.03 200502273 37.58

4. Ruben van Deenen ZPCH 41.98 200603757 41.02

5. Lucas van Peenen De Columbiaan 42.18 200600457 41.18

6. Jesse van der Meij ZVL-1886 41.49 200600841 42.82
Junioren 3en 4

1. Jay de Vries The Hague Swimming (SG) 28.44 200400669 30.84

2. Timo Kock The Hague Swimming (SG) 30.11 200400387 31.18

3. Max van Schagen De Columbiaan 31.85 200402591 31.61

4. Thimo van Beek ZVL-1886 32.93 200301347 34.02 FJ1

5. Sem Verberg The Hague Swimming (SG) 31.39 200402105 34.02 FJ2

AFGEM Thomas van Peenen De Columbiaan 34.84 200400097

Jeugdlen?2

1. Remco de Heij ZPCH 36.93 200200161 35.87
Programmanr. 7 Meisjes, 50m schoolslag Jeugd 2 en later
17-3-2019 - 14:54 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1

1. Charlene Ruiter De Columbiaan 43.01 200700522 40.07

2. Sophie Adriaanse De Columbiaan 45.65 200701066 43.14

3. Sofia Brouwer The Hague Swimming (SG) 43.24 200702700 45.38

4. Kyona Steffe The Hague Swimming (SG) 47.98 200702004 46.78

5. Dianty Hellings De Dolfijn 49.54 200701242 49.53
Junioren 2 en 3

1. Elydjah van der Heul The Hague Swimming (SG) 34.46 200602180 35.67

2. Elise Vink De Columbiaan 39.56 200502588 38.66

3. Avery Collins The Hague Swimming (SG) 37.33 200603622 39.17

4. Aniek van den Brink De Dolfijn 37.04 200500090 39.30

5. Noor Frijlink De Columbiaan 42.12 200500970 41.14

6. Ciara Pepper De Dolfijn 41.09 200501806 41.89

7. Hiba Aboulas De Dolfijn 40.00 200600870 42.08 FJ1

8. Meike Bakker ZVL-1886 40.65 200603828 42.08 FJ2

9. G. Schrijvers van Zenden The Hague Swimming (SG) 43.68 200601618 44.54

10. Meygan Leuering ZVL-1886 41.96 200602366 44.82
11. Cidra Fakhani Z\VL-1886 47.91 200603704 48.64

Jeugdlen?2

1. Leonoor van Dijk The Hague Swimming (SG) 34.91 200400832 36.69

2. Jade Geurts WvVvz 35.29 200402278 37.75

3. Kim Zwinkels ZPCH 39.23 200300422 41.60

4. Lara Hoeksema The Hague Swimming (SG) 39.69 200400514 43.43

5. Feija de Bruin wvz 45.98 200400106 4751
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Junioren-Jeugd

Amsterdam, 17-3-2019

Programmanr. 8 Jongens, 50m vlinderslag 12 - 17 jaar
17-3-2019 - 14:58 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1 en 2
1. Daniél Aling Levy De Dolfijn 32.76 200502273 33.20
2. Conor Baker De Columbiaan 36.98 200500991 33.32
3. Dimi Stoyanov The Hague Swimming (SG) 34.35 200601067 33.47
4. Casper Hoogervorst De Columbiaan 35.68 200500183 35.23
5. Ben Jackson De Dolfijn 35.64 200603399 36.81
6. Lucas Ambrose De Dolfijn 38.08 200502275 38.15
7. Floris Wassenaar Wwvz 40.28 200600649 39.12
8. Noah de Boer De Dolfijn 39.69 200501053 39.34
9. Dobbe Kruit De Columbiaan 38.73 200501367 39.70
10. Janu Nolden wvz 42.02 200600289 39.85
11. Julian Kersten The Hague Swimming (SG) 39.32 200500613 40.61
12. Ruben van Deenen ZPCH 42,91 200603757 41.81
13. Merlijn van der Hoeven Wwvz 42.49 200600951 4425 RJ1
14. Jesse van der Meij Z\VL-1886 42.73 200600841 44.25 FJ2
AFGEM Miles Steenvoorden De Dolfijn 29.48 200501637
AFGEM Pepijn de Wit De Dolfijn 32.09 200502277
Junioren 3 en 4
1. Merlin Belmon De Dolfijn 26.92 200403191 26.88
2. Milan Hamel The Hague Swimming (SG) 28.37 200302125 27.87
3. Chris van der Hout The Hague Swimming (SG) 28.15 200401355 28.24
4. Kaito van Meeteren De Dolfijn 30.02 200404271 28.48
5. Pepijn van Egmond \WAVY4 29.04 200402309 29.03
6. Chris Vogelaar Z\VL-1886 30.97 200302241 30.67
7. Timo Kock The Hague Swimming (SG) 28.55 200400387 30.79
8. Loeka Wubben The Hague Swimming (SG) 31.86 200400307 31.75
9. Julien Tanis The Hague Swimming (SG) 30.15 200401045 32.02
10. Guus Geelen ZVL-1886 33.07 200401183 33.93
11. Thimo van Beek Z\VL-1886 31.79 200301347 34.42
RES Thijm Kruit De Columbiaan 30.47 200401339
AFGEM Tim Haimé The Hague Swimming (SG) 31.15 200403567
AFGEM NOoé Berry Z\VL-1886 34.37 200303167
AFGEM Joren Oldenhof De Dolfijn 30.70 200400045
Jeugdlen2
1. Sean Niewold wvz 25.34 200204699 25.92
2. Sem Zzijl De Dolfijn 26.43 200204757 27.40
3. Robin van Peenen De Columbiaan 31.66 200201059 30.09
4. Wouter Verdoes De Columbiaan 30.75 200200351 31.52
5. Jeroen de Mooij Z\VL-1886 31.43 200100723 31.55
6. Max van der Voorn The Hague Swimming (SG) 31.98 200204541 31.97
DIS Mark Bom Z\VL-1886 30.78 200201471 AA
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
Programmanr. 9 Meisjes, 100m vrije slag Jeugd 2 en later
17-3-2019 - 15:04 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1
1. Fleur Kamminga wvz 1:08.58 200701838 1:10.03
2. Liza Voronov WvVvz 1:08.99 200700564 1:11.14
3. Daniek Wijnen ZVL-1886 1:11.96 200701280 1:11.21
4. Sophie Adriaanse De Columbiaan 1:18.54 200701066 1:15.65
5. Yrsah Verheijen The Hague Swimming (SG)  1:12.30 200700350 1:15.68
6. Charlene Ruiter De Columbiaan 1:15.34 200700522 1:17.38
7. Renske Snip De Columbiaan 1:24.04 200703628 1:19.21
8. Kyona Steffe The Hague Swimming (SG)  1:25.70 200702004 1:22.16
9. Elena Gerstel Z\VL-1886 1:25.38 200700946 1:23.21

Splash Meet Manager, 11.57658
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Junioren-Jeugd
Amsterdam, 17-3-2019

Programmanr. 9, Meisjes, 100m vrije slag

Junioren2en 3

1. Elydjah van der Heul The Hague Swimming (SG)  1:02.52 200602180 1:04.33
2. Francesca Coppo De Dolfijn 1:02.38 200501242 1:04.47
3. Robin Spreeuw ZPCH 1:04.82 200501262 1:06.58
4. Yente Bouwmeester De Columbiaan 1:06.84 200500340 1:06.72
5. Sienna Albers De Dolfijn 1:05.06 200601342 1:07.74
6. Mara Tims The Hague Swimming (SG)  1:07.07 200601136 1:09.54
7. Kimberly Ruiter De Columbiaan 1:04.17 200600492 1:09.65
8. Linde van Wijngaarden De Dolfijn 1:06.30 200601372 1:09.66
9. Milou Adriaanse De Columbiaan 1:11.74 200500968 1:09.70
10. Elise Vink De Columbiaan 1:11.10 200502588 1:09.79 RJ1
11. Mar Stoel De Columbiaan 1:09.02 200500520 1:09.79 FJ2
12. Madoline Held The Hague Swimming (SG)  1:07.69 200503412 1:10.63
13. Danique Giuliano De Dolfijn 1:10.14 200600706 1:10.83
14. Kiki Koopman ZPCH 1:10.62 200503256 1:12.93
15. G. Schrijvers van Zenden The Hague Swimming (SG)  1:11.12 200601618 1:13.51
16. Noor Frijlink De Columbiaan 1:15.28 200500970 1:15.47
17. Amber Saabeel The Hague Swimming (SG) 1:11.66 200503838 1:15.68
18. Zahra Day The Hague Swimming (SG) 1:15.41 200601374 1:17.53
19. Meygan Leuering ZVL-1886 1:14.73 200602366 1:17.75
20. Meike Bakker ZVL-1886 1:19.48 200603828 1:17.90
Anne Roos Blokhuis ZVL-1886 1:19.07 200600716 1:17.90
22. Cidra Fakhani ZVL-1886 1:20.51 200603704 1:24.46
23. Samantha Frensch De Dolfijn 1:18.89 200501598 1:26.38
Jeugdlen?2
1. Rinske Bouman The Hague Swimming (SG)  1:00.72 200400578 1:03.40
2. Lara Hoeksema The Hague Swimming (SG)  1:01.67 200400514 1:03.78
3. Sade Simons De Dolfijn 1:01.36 200305544 1:04.13
4. Julia Notenboom De Columbiaan 1:05.65 200302596 1:05.31
5. Fee Smittenaar De Columbiaan 1:06.60 200303060 1:06.45
6. Daniélle Vis De Columbiaan 1:04.67 200401044 1:06.48
7. Amy Koelman De Columbiaan 1:05.94 200300922 1:07.87
8. Tessa Takken De Dolfijn 1:03.03 200301692 1:08.67
9. Anique Star De Columbiaan 1:07.30 200400446 1:09.53
10. Britt van Bommel De Columbiaan 1:05.70 200301982 1:09.92
11. Yvette Buis De Dolfijn 1:06.29 200401830 1:10.37
12. Quinty Huisman The Hague Swimming (SG)  1:07.48 200401184 1:10.45
13. Jade Geurts WvVvz 1:06.00 200402278 1:10.63
14. Robine Boer De Columbiaan 1:09.98 200402180 1:13.68
15. Pien de Boer ZPCH 1:11.50 200403996 1:14.94
16. Isis Boskeljon ZPCH 1:14.07 200304600 1:16.08
17. Noah Koelman De Columbiaan 1:11.89 200300918 1:16.26
AFGEM Ivana Momcilovic ZPCH 1:04.10 200303830
Programmanr. 10 Jongens, 100m rugslag 12 - 17 jaar
17-3-2019 - 15:18 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1 en 2
1. Bjorn Verkaik The Hague Swimming (SG)  1:08.40 200500411 1:09.27
2. Conor Baker De Columbiaan 1:27.10 200500991 1:20.46
3. Casper Hoogervorst De Columbiaan 1:26.00 200500183 1:20.87
4. Onno Roeleveld De Columbiaan 1:20.51 200502775 1:21.27
Joris Lissenberg The Hague Swimming (SG) 1:14.22 200600585 1:21.27
6. Floris Wassenaar Wwvz 1:18.66 200600649 1:23.30
7. Dobbe Kruit De Columbiaan 1:25.52 200501367 1:26.23
8. Thijs van den Berg The Hague Swimming (SG)  1:19.16 200600971 1:26.31
9. Lucas van Peenen De Columbiaan 1:29.55 200600457 1:32.42
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Junioren-Jeugd

Amsterdam, 17-3-2019

Programmanr. 10, Jongens, 100m rugslag

Junioren3en 4

1. Jay de Vries
Chris van der Hout
Abel te Riele
Max van Schagen
Kun Woo Kim
Pepijn van Egmond
Loeka Wubben
Thijm Kruit

9. Guus Geelen
10. Chris Vogelaar
11. Milan Hamel
12. Thimo van Beek

NG AN

AFGEM Thomas van Peenen

Jeugdlen?2

Max Visser

Bas van Nisius
Jeroen de Mooij
Remco de Heij

Max van der Voorn
Mark Bom

ouhrwdRE

Programmanr. 1
17-3-2019 - 15:40

The Hague Swimming (SG)
The Hague Swimming (SG)
wvz

De Columbiaan

The Hague Swimming (SG)
wvz

The Hague Swimming (SG)
De Columbiaan

ZVL-1886

ZVL-1886

The Hague Swimming (SG)
ZVL-1886

De Columbiaan

wvZzZ

The Hague Swimming (SG)
ZVL-1886

ZPCH

The Hague Swimming (SG)
ZVL-1886

1:02.32
1:04.28
1:02.76
1:13.18
1:08.31
1:07.20
1:09.01
1:14.51
1:15.85
1:08.87
1:08.00
1:10.59
1:16.53

1:00.62
1:06.55
1:11.01
1:16.46
1:15.90
1:10.91

200400669
200401355
200402317
200402591
200401361
200402309
200400307
200401339
200401183
200302241
200302125
200301347
200400097

200100077
200202107
200100723
200200161
200204541
200201471

Meisjes, 100m vlinderslag

1:06.15
1:06.89
1:07.13
1:10.36
1:10.72
1:11.18
1:12.33
1:14.13
1:14.26
1:15.24
1:16.33
1:18.44

1:05.06
1:09.49
1:15.70
1:16.69
1:18.67
1:25.18

Jeugd 2 en later
Resultaten Finale

rang naam

Junioren 1

1. Fleur Kamminga
2. Yrsah Verheijen

Junioren2 en 3

Mara Tims

Merel Schravendijk
Milou Adriaanse
Madoline Held

Mar Stoel

Kimberly Ruiter

oA~ WNE

Jeugdlen?2

Amber Celie
Kim Zwinkels
Rinske Bouman
Julia Notenboom
Amy Koelman
Daniélle Vis

Fee Smittenaar
Robine Boer

N OM®NE

vereniging

wvz
The Hague Swimming (SG)

The Hague Swimming (SG)
The Hague Swimming (SG)
De Columbiaan
The Hague Swimming (SG)
De Columbiaan
De Columbiaan

De Dolfijn

ZPCH

The Hague Swimming (SG)
De Columbiaan

De Columbiaan

De Columbiaan

De Columbiaan

De Columbiaan

intijd

3:15.05
3:29.09

2:45.85
2:51.22
3:05.65
3:03.96
3:26.48
3:18.95

2:35.09
2:34.68
2:40.24
2:46.24
3:04.09
2:56.02
3:04.59
2:55.93

200701838
200700350

200601136
200503382
200500968
200503412
200500520
200600492

200300756
200300422
200400578
200302596
200300922
200401044
200303060
200402180

tijd RT

1:24.76
1:37.23

1:12.43
1:14.83
1:17.67
1:21.49
1:25.15
1:25.95

1:07.49
1:10.41
1:12.29
1:13.57
1:17.67
1:18.80
1:19.79
1:24.68
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Junioren-Jeugd

Amsterdam, 17-3-2019

Programmanr. 2
17-3-2019 - 15:46

Jongens, 200m wisselslag

12 - 17 jaar
Resultaten Finale

rang naam

Junioren1en 2

River Streefland

Dimi Stoyanov

Casper Hoogervorst
Thijs van den Berg
Merlijn van der Hoeven
Janu Nolden

ouprwNE

Junioren3en 4

Merlin Belmon
Abel te Riele
Max van Schagen

Sem Verberg
Guus Geelen

agrwNPE

Jeugdlen?2

Guus Hoogduin
Wouter Verdoes
Robin van Peenen
Bas van Nisius
Mark Bom

agrONE

Programmanr. 3
17-3-2019 - 16:02

vereniging intijd

The Hague Swimming (SG5:33.88
The Hague Swimming (SG5:55.65
De Columbiaan 5:53.25
The Hague Swimming (SG6:02.44

\WAVY4 6:37.71
WvVZzZ 6:38.49
De Dolfijn 4:59.13
\WAVY4 4:58.50
De Columbiaan 5:29.05

The Hague Swimming (SG5:42.18

ZVL-1886 6:04.48
ZVL-1886 5:01.38
De Columbiaan 5:39.63
De Columbiaan 5:29.68

The Hague Swimming (SG5:22.93
ZVL-1886 6:03.85

200502253
200601067
200500183
200600971
200600951
200600289

200403191
200402317
200402591
200402105
200401183

200201069
200200351
200201059
200202107
200201471

Meisjes, 100m schoolslag

tijd

2:32.66
2:46.95
2:46.95
2:56.97
3:09.19
3:15.09

2:19.89
2:21.44
2:35.97
2:39.28
2:51.38

2:26.34
2:37.36
2:37.78
2:41.31
2:43.42

FJ1
FJ2

RT 100m 200m

2:32.66
2:46.95
2:46.95
2:56.97
3:09.19
3:15.09

2:19.89
2:21.44
2:35.97
2:39.28
2:51.38

2:26.34
2:37.36
2:37.78
2:41.31
2:43.42

Jeugd 2 en later
Resultaten Finale

rang naam

Junioren 1

1. Charlene Ruiter
Sophie Adriaanse
Daniek Wijnen
Liza Voronov
Sofia Brouwer
Renske Snip
Elena Gerstel

Nogrwbd

Junioren 2 en 3

Elydjah van der Heul
Merel Schravendijk
Aniek van den Brink
Avery Collins

Milou Demirel

Elise Vink

Robin Spreeuw
Noor Frijlink

ONO GO R~wNE

Jeugdlen?2

Yvette Buis
Jade Geurts
Daniélle Vis
Rinske Bouman
Amy Koelman
Fee Smittenaar
Anique Star
Quinty Huisman

NooakwNPE

RES

vereniging

De Columbiaan

De Columbiaan

Z\VL-1886

WvVZzZ

The Hague Swimming (SG)
De Columbiaan

Z\VL.-1886

The Hague Swimming (SG)
The Hague Swimming (SG)
De Dolfijn

The Hague Swimming (SG)
The Hague Swimming (SG)
De Columbiaan

ZPCH

De Columbiaan

De Dolfijn

\WAVYVA4

De Columbiaan

The Hague Swimming (SG)
De Columbiaan

De Columbiaan

De Columbiaan

The Hague Swimming (SG)

intijd

3:16.26
3:17.61
3:22.73
3:25.32
3:30.40
3:37.17
3:48.37

2:49.50
2:59.82
3:05.44
2:57.23
3:06.15
3:06.19
3:07.82
3:07.32

2:47.55
2:52.74
3:00.11
2:55.09
3:05.50
3:20.91
3:20.43
3:14.68

200700522
200701066
200701280
200700564
200702700
200703628
200700946

200602180
200503382
200500090
200603622
200501254
200502588
200501262
200500970

200401830
200402278
200401044
200400578
200300922
200303060
200400446
200401184

tijd RT

1:28.33
1:32.33
1:33.35
1:37.08
1:41.12
1:45.71
1:47.31

1:17.65
1:24.82
1:25.57
1:25.57
1:26.62
1:26.62
1:29.43
1:29.44

FJ1
FJ2
FJ1
FJ2

1:17.69
1:20.91
1:23.03
1:23.24
1:26.21
1:33.44
1:34.35

Splash Meet Manager, 11.57658

Registered to KNZB

17-3-2019 17:28 - pagina 9



Junioren-Jeugd
Amsterdam, 17-3-2019

Programmanr. 4 Jongens, 100m vrije slag 12 - 17 jaar

17-3-2019 - 16:10

Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2
1. River Streefland The Hague Swimming (SG)  2:17.90 200502253 1:02.33
2. Conor Baker De Columbiaan 2:28.37 200500991 1:05.82
3. Daniél Aling Levy De Dolfijn 2:24.37 200502273 1:05.92
4. Onno Roeleveld De Columbiaan 2:29.08 200502775 1:07.07
5. Dobbe Kruit De Columbiaan 2:41.68 200501367 1:11.29
6. Floris Wassenaar wvz 2:39.52 200600649 1:13.30
7. Merlijn van der Hoeven \WAVY4 2:43.10 200600951 1:17.00

RES Noah de Boer De Dolfijn 2:40.84 200501053

Junioren 3 en 4
1. Jay de Vries The Hague Swimming (SG) 2:07.61 200400669 56.81
2. Timo Kock The Hague Swimming (SG)  2:07.30 200400387 57.70
3. Chris van der Hout The Hague Swimming (SG) 2:13.04 200401355 58.28
4. Kaito van Meeteren De Dolfijn 2:09.97 200404271 59.47
5. Chris Vogelaar ZVL-1886 2:19.27 200302241 59.54
6. Thijm Kruit De Columbiaan 2:14.19 200401339 59.96
7. Julien Tanis The Hague Swimming (SG) 2:17.01 200401045 1:01.25
8. Pepijn van Egmond Wwvz 2:13.37 200402309 1:01.69

Jeugdlen?2
1. Sean Niewold wvZz 1:58.72 200204699 52.74
2. Sem Zijl De Dolfijn 2:03.25 200204757 56.02
3. Finn Vos De Dolfijn 2:03.10 200200665 56.69
4. Bas van Nisius The Hague Swimming (SG)  2:10.70 200202107 59.65
5. Guus Hoogduin ZVL-1886 2:12.73 200201069 1:00.06
6. Remco de Heijj ZPCH 2:15.29 200200161 1:01.24
7. Robin van Peenen De Columbiaan 2:20.84 200201059 1:03.43
8. Wouter Verdoes De Columbiaan 2:21.78 200200351 1:04.76

Splash Meet Manager, 11.57658
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